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* Sva autorska prava autora prezentacija i video snimaka na ovom kursu su zastiéena. Prezentacije i/ili snimci

se mogu koristiti samo za nastavu na Saobraé¢ajnom fakultetu Univerziteta u Beogradu i ne mogu se koristiti za
druge svrhe bez pismene saglasnosti autora materijala.



INTENZITET I DINAMIKA REALIZACIJE )
ROBNIH TOKOVA

Godisnje kolicine roba
1zbor merodavne godine

Mesecne kolicine roba
1zbor merodavnog meseca

Koli¢ina roba u merodavnom mesecu
raspodela verovatnoca mesecne kolicine

Velicina jedne dopreme/otpreme

raspodela verovatnocéa veli¢ine jedne isporuke
(dopreme/otpreme)

raspodela verovatnoé¢a vremena 1zmedu dve
realizacije robnog toka.
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o Izbor merodavne godine
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o Izbor merodavnog meseca
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KOLICINA ROBE U MERODAVNOM MESECU

o Potrebno je utvrditi raspodele verovatno¢a mesecne
kolicine roba za sve kategorije tokova.

» Raspodela verovatnoé¢a mesecnih kolicina domacih sokova
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Kolic¢ine sokova u LC-u po mesecima imaju
karakteristike stohasticnog 1 nestacionarnog
toka.

Vrsi1 se odabir merodavnog meseca, odnosno
perioda od 30 dana u kom svaki podsistem
centra svojim kapacitetom zadovoljava zahteve
dopreme, odnosno otpreme bezalkoholnih pica,
111 zadovoljava najveéi deo zahteva, a
nedostajuce kapaciteti se zakupljuju.

Za merodavnl mesec 1zabran je mesec avgust.
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VELICINA JEDNE DOPREME/OTPREME

Potrebno je definisati dinamiku dopreme /otpreme robe
za sve tokove na osnovu:

vrste robe,

kolicine,

raspolozivih vidova transporta,

raspolozive infrastrukture,

rastojanja,

1td.
Na osnovu dinamike potrebno je po tehnologiji
transporta 1 kategoriji toka (eventualno 1 po vrsti robe)
definisati raspodele verovatnoca:

velicina jedne dopreme/otpreme,
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KOLICINE ROBE U TOKOVIMA
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KOLICINE ROBE U TOKOVIMA
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KOLICINE ROBE U TOKOVIMA
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KOLICINE ROBE U TOKOVIMA

L= e T = R B O T L I

[ BRI R R R e e R =
FhEEBREEBEERERNRGREGREE

2

I

103

117

111

95

96

104

89

120

87

2400t 1500t

92
102
113
117
111

95

96
104

89
120

87
92

115
100
117

94
113
103

26

55 8 E Q&

95

89
51
76
88
86

99

76
108
141

115
105
171

& &

103
111
123
78
93
101
ral
76

113

93
103
104

| CETRA
Saobracajni fakultet Odsek za logistiku
LOGISTICKI CENTRI I




| CETRA
Saobracajni fakultet Odsek za logistiku
LOGISTICKI CENTRI I

KOLICINE ROBE U TOKOVIMA
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VELICINA JEDNE DOPREME/OTPREME LTI

o Raspodela
verovatnoca
kolicina robe u
jednoj dopremi

o Raspodela
verovatnoca
kolicina robe u
jednoj otpremi
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REZIME

Izabrati merodavnu godinu 1 merodavni mesec za koji se
projektuje LC 1 prikazati raspodelu verovatnoca
mesecnih koli¢ina robe koje prolaze kroz LC.

Definisati dinamiku realizacije svakog toka na osnovu
navedenih faktora 1 napraviti raspodele verovatnoca
koli¢ina robe u jednoj dopremi/otpremi.

Da b1 se napravile raspodele verovatnoé¢a neophodno je
za svaki tok definisati nacin realizacije logistickog lanca
1 odabrati transportne jedinice 1 transportna sredstva
koja ¢e se koristiti (deo o transportnim sredstvima ce
biti deo tacke 1.4 ali se mora definisati ve¢ sada da bi
bilo mogucée napraviti raspodele verovatnoca).




